АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______                              с. Маюрово                                                 №__

Об утверждении плана правотворческой
деятельности администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на II квартал 2016 года

	В соответствии с Уставом Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,
Постановляет:
	1. Утвердить план правотворческой деятельности администрации Маюровского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области на II квартал 2016 года согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                    В.В.Чурикова

Приложение
к постановлению администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
                                                             	от__________ №__

План
правотворческой деятельности администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
на II квартал 2016 года

	№
п/п
	Наименование проекта правового акта

	Срок
внесения

Ответственные  должностные лица

	1.
	О внесении изменений в действующие муниципальные правовые акты в сфере муниципального контроля
	апрель
	специалист  администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______                              с. Маюрово                                                 №__

Об утверждении плана правотворческой

деятельности

администрации Маюровского сельсовета Сузунского

района Новосибирской области на

II

квартал 2016 года

В соответствии с Уставом Маюровского сельсовета Сузунского района

Новосибирской области, администрация Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосиби

рской области,

Постановляет:

1. Утвердить план правотворческой деятельности администрации

Маюровского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области на

II

квартал 2016 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления ост

авляю за

собой.

Глава  Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                    В.В.Чурикова